[10] Sic, for *fruendi*.

heredibus et successoribus nostris [ordinamus] [11] autorizamus nominamus assignamus et constituimus praefatum praedilectum et perquam fidelem Consanguineum et Consiliarium nostrum Edwardum, Comitem Clarendon, Cancellarium nostrum Regni nostri Angliae, per seipsum durante vita sua, et post ejus mortem, tunc Archiepiscopum Cantuariensem, Cancellarium vel Custodem Magni Sigilli Angliae, Thesaurarium Angliae, Episcopum Londinensem, Custodem Privati Sigilli, et duos Principales Secretarios, pro tempore existentes, aut aliquos quatuor vel plures eorum, easdem discrepantias et abusus reconciliare componere et reducere.

Et ulterius volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris firmiter injungendo praecipimus et mandamus omnibus et singulis Justiciariis Majoribus Aldermannis Vicecomitibus Ballivis Constabulariis et aliis officariis ministris et subditis nostris heredum et successorum nostrorum quibuscunque, quod de tempore in tempus sint auxiliantes et assistentes praedictis Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae et successoribus suis in omnibus et per omnia, secundum veram intentionem harum Litterarum nostrarum Patentium.

Eò quod expressa mentio de vero valore annuo vel de certitudine praemissorum sive eorum alicujus, aut de aliis donis sive concessionibus per nos seu per aliquem progenitorum sive praedecessorum nostrorum praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis ante haec tempora factis, in presentibus minimè facta existit; aut aliquo statuto actu ordinatione provisione proclamatione sive restrictione in contrarium inde antehac habito facto edito ordinato sive proviso, aut aliqua alia re causa vel materia quacunque, in aliquo non obstante.

In cujus re testimonium has Litteras nostras fieri fecimus Patent. TESTE ME ipso, apud Westminsterium, quinto decimo die Julii, anno regni nostri decimo quarto.

Per ipsum Regem.
HOWARD.

that then and so often, by these presents, for us, our heirs, and successors, we do authorize, [ordain], nominate, assign, and appoint our aforesaid very well-beloved and very trusty Cousin and Councillor Edward, Earl of Clarendon, our Chancellor of our Realm of England, by himself during his life, and, after his death, then the Archbishop of Canterbury, the Chancellor or Keeper of the Great Seal of England, the Treasurer of England, the Bishop of London, the Keeper of the Privy Seal, and the two Principal Secretaries for the time being, or any four or more of them, to reconcile, compose, and adjust the same differences and abuses.